
Zarządzenie Nr 0050.104.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 30 czerwca 2014 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi 
zmianami) art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 217 z późniejszymi zmianami) w związku 
z § 3 ust. 1 i ust. 3 oraz § 10 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 roku w sprawie  sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 roku 
poz. 182)

zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Powołuję  komisję  konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko 
Kierownika  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Lecznictwa  Ambulatoryjnego  
z siedzibą w Krzyżanowicach w składzie:

1) Przedstawiciele podmiotu tworzącego, w tym przynajmniej jeden lekarz:

a) Marcin Kucza – przewodniczący 

b) Paweł Lasak – członek 

c) Walter Witeczek – członek 

d) Justyna Jaśnikowska – członek, lekarz 

2) Przedstawiciel Rady Społecznej SP ZLA – Emilia Kubik.

2. Powołanie  komisji  wszczyna  postępowanie  konkursowe,  które  winno  być 
prowadzone zgodnie z w/w rozporządzeniem.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


